FACTURA

Serie / Folio GD - 100079

I Ingreso
1A68C961-0D89-42F3-B6EA-FLE202BF7D98

2023-09-19T21:12:38 93400

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2023-09-19T21:12:41
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

2.00 50193200 XUN Pza. Atu Tuny Ensa 140g 22.00 44.00
1.00 50181900 XUN Pza. Galletas Gamesa Cr 25.00 25.00
.30 50181901 KGM  Kg. Mini Orejitas Kg 151.83 45.55
1.00 50131701 XUN Pza. YLalaLicFresPl440g 21.95 21.95
1.00 50202306 XUN Pza. Ref Coca 600 MI 15.17 15.17
1.00 50121500 XUN  Pza. Atun gr 22.90 22.90
1.00 50181900 XUN Pza. Galletas Gamesa Cr 9.26 9.26
1.00 50181900 XUN Pza. Galletas Marinela 32.41 32.41
1.00 50181900 XUN Pza. Triki Trakes255grs 3241 32.41
1.00 50131700 XUN Pza. YNestleLicFsPI500g 22.00 22.00
1.00 50121500 XUN Pza. Sardinas Dolores S 39.90 39.90
1.00 50181900 XUN Pza. Galletas Marinela 28.61 28.61
1.00 50181900 XUN Pza. Bimbo Roles Canela 45.32 45.32
1.00 50221200 XUN Pza. Cereal Kellogg'S K 63.43 63.43
1.00 50202300 XUN Pza. Bebida Boing Fresa 25.00 25.00
2.00 50131702 XUN Pza. P Lac Nutri.Reg 1 19.00 38.00
1.00 50221200 XUN Pza. Barra Bran Frut Pi 41.34 41.34
1.00 50121500 XUN Pza. Ensalada Atun Dolo 14.75 14.75

Cantidad con Letra

Qui ni entos noventa y tres Pesos 29/100 M N. Sub- Tot al ' $ 567. 00
IVA Tras. % 16.00 :$ 2.43
| EPS Tras. %8.00 :$ 23. 86

' $

Sello Digital del CFDI:

DSSixIWwVnh+qcF2rIN2nhzdPrrTSswM2XCJAkfObPzZEMEDFU9NE55elGbfvfEY p5fG2rGv/aO3+Lh/IX2Z7g0rpQ92ddimqlUSIREt+tAJK7HRe5dHNv2xC6
N2dHqfulonbUXNjGwwzRnS06i1rFEPYpXFDJUkbqJ6AU9GZzcDEDPZUyxmhyskemElzcNgq1/hSmVeuRRVzMDpvOvrVsXmer/IOEBvrikbMOHC2/irvxpRtBOB
egZIty62deZQAgAYyBONwV8hbgRWWOE6aVkTQsJANKFHXXYEqVIZEpgn4Dul ati8oUt8YQqfD4fsBMAATCXkXQYOMzZbJYM9chzUZA==

Sello Digital del SAT:
+dkB+A8vZGW1kZFM4kG2MU9xXfVK9I3Hc/iIJUNak4SLRsmarx4T1nJ2XGDDGgwZIs10670lv8BOwSYWCDWiiufoLkcymFi+XezU/OO3++LDobwVGsYix59VYI7
PaRcVvn67LvhtieUno51hm3GU+Wn5ACyJhjS+q2c20UoWP7rSfgjwYHkuBy8QPL1jc3B8AKgetO+EBpfeNwpZXPkYghOydb9rtBlIlull9lpbntkL8alVOMTa
/60eBPKZ/YXqMyDBCbrokMkM+J+rxIONnECIZzrS71YMjQr+GaM53vTVWXficqGlUO7e+tCz+apvw7jAiOS/DAw/oL5uD6ul523nXbg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|1A68C961-0D89-42F3-B6EA-F1E202BF7D98|2023-09-19T21:12:41|]MAS980812UK1|DSSfxIWwVnh+qcF2rIN2nhzdPrrTswM2XCJAkfObPZEM
EDFu9nE55elGbfvfEYp5fG2rGv/a03+Lh/IX2Z27g0rpQ92ddimqlUBIREt+tAK7HRe5dHNv2xC6N2dHgfulonbUXNjGwwzRnS06i1rFEPYpXFDJIUkbgJ6AU
9GzcDEDPZUyxmhyskemElzcNgq1/hSmVeuRRVzMDpvOvrVsXmer/IOEBvrikbMOHC2/irvxpRtBOBegZlty62deZQAgAYy6 ONwV8hbgRwwOE6aVkTQsJANKFH
XXYEQVIZEpgn4DuLati8oUt8YQqfD4fsBmAATCcXkXQYOMzZbJYM9chzUZA==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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